
UCHWAŁA NR XL/251/22 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/148/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 30 ust. 6, 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz  art. 5  ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) Rada Gminy Lubawa, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/148/09 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r., poz. 1453), zmienionej Uchwałą NR XXXVI/229/2018 z dnia 
29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 2653), Uchwałą NR VII/42/19 z dnia 
30 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 3469) oraz Uchwałą NR XVI/114/20 
z dnia 29 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 4173)  wprowadza się 
następujące zmiany w  Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały: 

1. W § 15 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: "5) nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 
mentora". 

2. W § 16 w ust. 5 w tabeli po wierszu lp. 7. dodaje się wiesz lp. 8. w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko/funkcja Miesięcznie w złotych 
8.  Mentor 70,00 

3. § 35 otrzymuje brzmienie: " § 35 Wysokość nagród ustalają: 

a) dla nauczycieli - dyrektor ze środków pozostających w dyspozycji tego organu w wysokości nie niższej niż 45% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkujacego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym 
i nie wyższej niż 100% wymienionego wynagrodzenia; 

b) dla dyrektorów - Wójt Gminy ze środków pozostających w dyspozycji tego organu w wysokości nie niższej jak 
w pkt a) i nie wyższej niż 150% wyżej wymienionego wynagrodzenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

Id: 4889AE02-5FBD-4251-89CA-3377E9E1A21E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 4889AE02-5FBD-4251-89CA-3377E9E1A21E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




